


Duše ví víc
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Gabriela Petrášová

Duše ví víc – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Duše ví víc

Gabriela Petrášová



Duše je neviditelná, ale ona, jen ona vidí.

kniha Talmud





Duše ví víc
Copyright © Gabriela Petrášová, 2024

ISBN tištěné verze 978-80-7691-422-3

ISBN e-knihy 978-80-7691-614-2 (1. zveřejnění, 2024) (epub)

ISBN e-knihy 978-80-7691-615-9 (1. zveřejnění, 2024) (mobi)

ISBN e-knihy 978-80-7691-601-2 (1. zveřejnění, 2024) (ePDF)

Valentýnovi a všem hledačům



5

ÚVODEM

Vystudovala jsem obory Teorie a praxe trestního a správního procesu 

na Právnické fakultě Masarykovy univerzity v Brně a Evropská studia 

se zaměřením na evropské právo na Právnické fakultě Univerzity Pa-

lackého v Olomouci. Už v té době, v jednadvaceti letech, jsem pro svou 

nezadržitelnou touhu po samostatnosti začala pracovat na plný úvazek 

u naší národní železniční společnosti a možná přitom testovala trpělivost 

vedoucích svou uniformovou nekázní. Někteří zase testovali mě, ale 

myslím, že nakonec nám to vcelku fungovalo. Dlouho.

Pak nadešel čas se rozloučit. Chvíle, kdy už jsme si vzájemně dali vše, 
co jsme si dát měli. Tento moment se dříve či později vždycky objeví.

Když přišel, poznala jsem to. Každý to pozná. Najednou je něco jinak. 

Jenže buď vy sami, nebo vaši blízcí či přátelé začnete v tu ránu sypat 

z rukávu nepřeberné množství argumentů proti. A tak se mnohdy stane, 

že člověk jemný hlásek trpělivě šeptající intuice přeslechne.

A když ne, vykoukne zpoza rohu další přízrak. Ten, co si říká AŽ.

My dospělí ta nejpotřebnější rozhodnutí s velkou důsledností odkládáme. 

A to právě na jeho bedra.

Až bude vhodnější doba…

Až se objeví lepší místo…

Až si doplním vzdělání…


